
     
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

ШЕБЕКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

П Р И К А З 

 

 

  « 10  » июля  2020 года                                                                            № 784 

 

 

О проведении заочного муниципального этапа 

регионального конкурса методических разработок 

по работе с одаренными детьми «Подари успех!» 

 

 В соответствии с письмом Белгородского института развития образования     

от 10 июня 2020 года № 966 «О проведении регионального конкурса методических 

разработок по работе с одаренными детьми» в целях выявления передовых методов 

и форм работы с одаренными детьми в общеобразовательных учреждениях                 

и учреждениях дополнительного образования детей п р и к а з ы в а ю: 

 1.Утвердить Положение о заочном муниципальном этапе конкурса 

методических разработок по работе с одаренными детьми «Подари успех!» 

(приложение №1). 

 2. Утвердить список членов организационного комитета конкурса «Подари 

успех!» (приложение №2). 

 3. Провести 15 сентября 2020 года заочный муниципальный этап конкурса 

методических разработок по работе с одаренными детьми «Подари успех!» в 14-00    

на базе отдела сопровождения образования. 

 4. Руководителям общеобразовательных учреждений в срок до 8 сентября 

2020 года направить заявки на участие в заочном муниципальном этапе конкурса и 

авторские материалы в отдел сопровождения образования в бумажном и 

электронном варианте по адресу: г. Шебекино, ул. Ленина, д.22,  и по электронной 
почте: uosheboso@yandex.ru (приложение №3). 

 5. Возложить ответственность за организацию и проведение заочного 

муниципального этапа «Подари успех!» на специалиста отдела сопровождения 

образования Роганину Н. А. 

 6.  Контроль  за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

сопровождения образования Е.Н. Сарайкину. 

 

 

                   Начальник    

МКУ «Управление образования  

Шебекинского городского округа»                                                   А.М. Сабадаш 

соответствует оригиналу 

uosheboso@yandex.ru%20

